
ZARZĄDZENIE  Nr 7 /2022 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 04.03.2022 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji doraźnych miejsc zakwaterowania dla 

ludności uchodźczej z ternu objętego konfliktem zbrojnym. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 15 oraz art. 34 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. Nr 920 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuje się Powiatowy Zespół ds. Organizacji Doraźnych Miejsc Zakwaterowania jako organ 

pomocniczy Starosty w celu zapewnienia zakwaterowania ludności uchodźczej z terenu 

objętego konfliktem zbrojnym,  w następującym składzie: 

 

1. Ryszard Domański   - Przewodniczący Zespołu 

2. Tadeusz Maksimiak  - Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3. Sławomir Kotowski  - Członek Zespołu 

4. Mirosław Onyszk   - Członek Zespołu 

5. Cezary Kalinowski   - Członek Zespołu 

6. Katarzyna Surowska   - Członek Zespołu 

7. Elżbieta Błońska   - Członek Zespołu 

8. Piotr Adamczyk    - Członek Zespołu 

9. Monika Wrzosek   - Członek Zespołu 

 

§2. 

 

Do zadań Zespołu należy koordynacja zadań związanych z: 

- przygotowaniem i uruchomieniem miejsc/obiektów do całodobowego zakwaterowania dla 

ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, 

- zapewnieniem wyżywienia, 

- zapewnieniem niezbędnego wyposażenia, 

- skierowaniem do pracy w obiektach osób posiadających odpowiednie kwalifikacje, 

- utrzymaniem uchodźców, 

- przygotowaniem i uruchomieniem opieki socjalnej, opieki medycznej w tym  

  psychologicznej. 

 

§3. 

 

Siedzibą Powiatowego Zespołu ds. Organizacji Doraźnych Miejsc Zakwaterowania jest 

Starostwo Powiatowe w Sokołowie Podlaskim. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Sokołowski 

 

/ - / Elżbieta Sadowska 


